
 
 

 

 
SVAZ MODELÁŘŮ ČESKÉ REPUBLIKY z.s. 

KLUB LODNÍCH MODELÁŘŮ ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Pořádají 
 

Výstavu modelů lodí a 
Mistrovství ČR lodních modelů NAVIGA kategorie "C" 

s mezinárodní účastí 
 

P R O P O Z I C E 
 

Pořadatel: Svaz modelářů ČR z.s. a  
Klub lodních modelářů ČR  

Pověřený klub: KLoM „ADMIRAL“ Jablonec nad Nisou p.s., č. 131  

Datum konání: 01. – 04. 05. 2025 

Místo konání: Zámek Doksy, Valdštejnská 183, 47201, Doksy 

Kategorie: C1, C2, C3, C4, C5, C6, C7 a C8 
junioři a senioři 

Pravidla: NAVIGA C 2023 

  

Technický ředitel: Pavel Dostál 

Hlavní rozhodčí: Martin Tomášek 

Sekretář: Bude upřesněno 

Bodovací komise: Bude upřesněno 
V případě většího počtu modelů budou zřízeny dvě komise rozhodčích 

 

Přihlášky: 

 
Do 15. 04. 2025. Adresa: martintomasek67@gmail.com, Střelecká 3, 46601 
Jablonec nad Nisou 
 

Podmínky účasti: Potvrzená přihláška se všemi požadovanými údaji a zaplacení soutěžního vkladu. 
Průkaz SMČR s platnou známkou na rok 2025 v případě účasti na Mistrovství ČR. 
Zahraniční účastníci s platnou licencí jejich národní organizace. 
 

Prezentace: V prostorech Zámku Doksy (http://www.zamekdoksy.cz/) 
Čt 01. 05. 2025:   09:00 – 12:00   Prezentace účastníků modelářské výstavy a MiČR.  
Pá 02. 05. 2025:  09:00 – 17:00   Prezentace účastníků MiČR. 
So 03. 05. 2025:  08:30 – 09:30   Prezentace účastníků MiČR.              
 

Soutěžní vklad: Startovné bude vybíráno při prezentaci: 
Senioři 250,- Kč za 1. model, 200,- Kč za 2. model a 3. (a další) model je zdarma. 
Junioři a nevýděleční (důchodci) 125,- Kč za 1. model, 100,- Kč za 2. model a 3. (a 
další) model je zdarma. 

3 

mailto:martintomasek67@gmail.com


Přístup: Mistrovství ČR s mezinárodní účastí (viz. Směrnice SMČR č. 8, B 3. b). 

Hodnocení: Podle pravidel NAVIGA soutěžící získají diplom a medaili.  

 

Protesty: 

 
V rámci tříd C nelze. 

 

Pojištění: 

 
Členové SMČR jsou pojištěni pojistkou SMČR u pojišťovny Kooperativa. Ostatní 
účastníky pořadatel nepojišťuje.  

 

Předběžný časový 

plán: 

 

Čt 01. 05. 2025:    09:00 – 12:00   Prezentace účastníků modelářské výstavy a MiČR.  
                                13:00 – 17:00 Sál otevřen veřejnosti jako modelářská výstava, 

pokračuje prezentace účastníků MiČR. 
Pá 02. 05. 2025: 09:00 – 17:00 Sál otevřen veřejnosti jako modelářská výstava, 

pokračuje prezentace účastníků MiČR. 
So 03. 05. 2025:    08:30 – 09:30   Prezentace účastníků MiČR.              
                                 09:45 – 10:00   Slavnostní zahájení Mi ČR. 
                                 10:00 – 17:00  Sál otevřen veřejnosti jako modelářská výstava a 

MiČR. 
 10:00 – 17:00 Hodnocení modelů (po dohodě s účastníkem již 

v průběhu modelářské výstavy). 
                                 18:00                  Společná večeře. 
Ne 04. 05. 2025:  09:00 – 12:00  Sál otevřen veřejnosti jako modelářská výstava a 

MiČR. 
12:00 – 12:30    Slavnostní vyhlášení výsledků. 

 

Upozornění: V prostoru konání soutěže mohou být organizátory pořízeny fotografie, či 
videozáznamy pro účely dokumentace a budoucí propagace podobných 
modelářských akcí. Vstupem do prostoru konání soutěže souhlasíte se zveřejněním 
takovýchto záznamů. 
 

Ubytování: Ubytování si zajišťují účastníci individuálně. Např. HOTEL GRAND 
(https://www.granddoksy.cz/) a řada dalších možností v místě i v okolí (viz např. 
platforma booking.com).  
 

Stravování: Zajistí si každý závodník sám. 
 

Různé: Parkování v areálu muzea je možné po domluvě (prosíme předem o informaci o 
SPZ). 
 
Doksy jsou centrem Máchova kraje, turistické oblasti v okolí Máchova jezera 
(http://www.machuvkraj.cz/). V okolí jsou četné historické i přírodní památky, jako 
např. hrady Bezděz, Houska, Ralsko nebo zámek Zákupy. Z přírodních památek 
CHKO Kokořínsko a četné další. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.granddoksy.cz/
http://www.machuvkraj.cz/


   
 
Zámek Doksy na mapě ČR 

 
 

                                       Zámek Doksy v mapě města Doksy 

 



 

       Zámek Doksy 

 
 

       Hlavní výstavní sál 

 


